
UCHWAŁA NR XLIII/304/2018
RADY GMINY STARGARD

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Stargard zalicza się następujące odcinki 
dróg powiatowych:

1) droga o przebiegu granica gminy Stara Dąbrowa do Warchlina, składająca się z działki drogowej gminnej 
oznaczonej numerem geodezyjnym 570/3, 49 obręb Warchlino, gmina Stargard;

2) droga o przebiegu skrzyżowanie z dr. pow. nr 1730Z do Pęzina, składająca się z działki drogowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym 232/5, 232/4 (w części) obręb Pęzino, gmina Stargard.
§ 2. Załączniki graficzne do uchwały stanowią mapy z zaznaczoną lokalizacją dróg.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Edward Kosmal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4613



? ? ? ? ? ? ? †?†? ?? ? ?†? ?? ?? ?? ? ?? †? ? ?? ? ? ?? ??? ?†? ?? ??†? ? ? ? ? ? ? †? ?? ?? ? ? ñ? ??

? ?? ?? †? †›†”‰‰‰

? ? ?? ? ?? ??†7?? ? 5?†?? ? †? ? ??7? †? ??5?? ?5†7†? ??5?? ? ?? 5†°??? °? ? ? 7†°? ? 7?

7?? ? 57??? ??†7†? ? ? 7? ? ? ? †? ? ? ? ? ? ? ? ?? ?? ? ? ?? ?? ?? ??? °? ??? †? ?? ? †'‰? ??‰‹?? ‹†? ‰›''›?'

? ? ??? †?

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4613



Obręb Pęzino
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Stargard
Nr XLIII/304/2018 z dnia 28 września 2018 roku

Droga powiatowa Nr 1733Z

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4613


		2018-10-11T11:57:37+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




